
rozkład ważny od 09.03.2020r.

LP. PRZYSTANKI

1 Brzeziny, Sienkiewicza / Dąbrowskiego 04:20 12:20 20:20

2 Brzeziny, Św. Anny / Sportowa  (Kościół) 04:23 12:23 20:23

3 Bogdanka 04:29 12:29 20:29

4 Koluszki, Brzezińska / Naftowa 04:32 12:32 20:32

5 Koluszki, Brzezińska nr 61 Sienk./Żeromskiego 04:36 12:36 20:36

6 Koluszki, 3- go Maja / Dworzec PKP 04:38 12:38 20:38

7 Koluszki, 11 Listopada (przy Kościele) 04:41 12:41 20:41

8 Żakowice, Piotrkowska 04:46 12:46 20:46

9 Różyca, Główna 104 04:54 12:54 20:54

10 Gałków Mały, Brzezińska / Łódzka 04:59 12:59 20:59

11 Justynów, Łódzka / Główna 05:03 13:03 21:03

12 Andrespol, Rokicińska OSP 05:07 13:07 21:07

13 Łódź, Rokicińska / Gajcego 05:11 13:11 21:11

14  Łódź, Zakładowa / Hetmańska  05:16 13:16 21:16

15 Łódź, BSH Papiernicza 05:20 13:20 21:20

16 Łódź, BSH Lodowa 05:26 13:26 21:26

17 Łódź, BSH Jędrzejowska CLS 05:34 13:34 21:34

18 Łódź, BSH Jędrzejowska  05:36 13:36 21:36

LP. PRZYSTANKI

1 Łódź, BSH Jędrzejowska  06:15 14:15 22:15

2 Łódź, BSH Jędrzejowska CLS 06:17 14:17 22:17

3 Łódź, BSH Lodowa 06:23 14:23 22:23

4 Łódź, BSH Papiernicza 06:27 14:27 22:27

5 Łódź, Rokicińska / Hetmańska 06:35 14:35 22:35

6 Łódź, Rokicińska / Gajcego 06:40 14:40 22:40

7 Andrespol, Rokicińska – Tuszyńska  06:43 14:43 22:43

8 Justynów, Łódzka / Główna 06:47 14:47 22:47

9 Gałków Mały, Brzezińska / Łódzka 06:51 14:51 22:51

10 Różyca, Główna 104 06:56 14:56 22:56

11 Żakowice, Piotrkowska 07:00 15:00 23:00

12 Koluszki, 11 Listopada przy Kościele 07:04 15:04 23:04

13 Koluszki, 3-go Maja / Dworzec PKP 07:06 15:06 23:06

14 Koluszki, Brzezińska nr 61 Sienk./Żeromskiego 07:08 15:08 23:08

15 Koluszki, Brzezińska / Naftowa 07:11 15:11 23:11

16 Bogdanka 07:13 15:13 23:13

17 Brzeziny, Św. Anny / Sportowa (Kościół) 07:18 15:18 23:18

18 Brzeziny, Sienkiewicza / Dąbrowskiego 07:20 15:20 23:20

tolerancja na przystanku -5/+10 min

Brzeziny - Koluszki - Łódź BSH


